
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  780 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

ASSEGNAZIONE DI RICONOSCIMENTI AI LAUREATI ANNO 
2021

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

20/12/2022

 793

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA20/12/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 780 DEL 20/12/2022 

 

 

OGGETTO: 

ASSEGNAZIONE DI RICONOSCIMENTI AI LAUREATI ANNO 2021 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER IL TEMPO LIBERO 

  

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 149 dell’8/11/2022  con la quale è 

stata approvata la collaborazione con n. 6 aziende locali sostenitrici del progetto di assegnazione di 

riconoscimenti ai neolaureati nell’anno 2021 ed è stato approvato l’avviso pubblico per la raccolta 

delle domande; 

Viste le domande pervenute entro i termini previsti dal bando, di cui n. 9 sono accolte in 

quanto rispondenti ai requisiti richiesti (Laurea Magistrale con votazione non inferiore a 99/110, 

conseguita nell’anno 2021) e n. 1 non può essere accolta in quanto il titolo è stato conseguito nel 

2022; 

 

Dato atto che i riconoscimenti vengono finanziati dagli operatori economici aderenti al 

progetto, come indicati nella deliberazione della Giunta Comunale sopra citata; 

  

 Ritenuto, quindi, di approvare i beneficiari dei suddetti riconoscimenti, identificati con il 

numero di protocollo della domanda, facendo presente che l’elenco completo dei dati personali è 

agli atti d’ufficio e sarà trasmesso alla Banca di Credito Cooperativo di Busto Garolfo e 

Buguggiate, partner del progetto e capofila delle aziende, al fine della liquidazione; 

 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto l’art. 23 “Direzione dei settori organizzativi” dello Statuto comunale, approvato con 

deliberazione del C.C. n. 2 del 17/1/2017; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 9 del 28/7/2022  con il quale sono stati nominati i 

Responsabili degli Uffici e dei Servizi, individuando l’Avv. Rosella Rogora quale Responsabile 

dell’Area Attività Educative e per il Tempo Libero; 

 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 32 del 31/5/2022 con la quale è stato approvato il 

DUP 2022/2024 – Documento Unico di Programmazione; 

 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 33 del 31/5/2022 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2022/2024; 

 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 64 dell’1/6/2022 con la quale è stato approvato il 

PEG 2022 – Piano Esecutivo di gestione, con l’assegnazione ai responsabili della dotazione 

finanziaria ed organica; 

 

DETERMINA 



DETERMINAZIONE N. 780 DEL 20/12/2022 

 

 

1. Di approvare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e  

sostanziale della presente determinazione, l’allegato elenco dei beneficiari dei 

riconoscimenti ai neo laureati nell’anno 2021, identificati con il numero di protocollo della 

domanda; 

 

2. Di dare atto che l’elenco completo dei dati personali è agli atti d’ufficio e sarà trasmesso alla 

Banca di Credito Cooperativo per la liquidazione dei riconoscimenti, la cui consegna è 

prevista, salvo modifiche per cause di forza maggiore, per il 15 gennaio p.v. presso la nuova 

sala consiliare “2 giugno 1946”, 

 

3. Di dare atto che la presente determinazione non comporta alcun accertamento di entrata e 

impegno di spesa, in quanto i riconoscimenti sono finanziati dagli operatori economici 

aderenti al progetto; 

 

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con la sottoscrizione da parte 

della  Responsabile dell’Area Attività Educative e per il Tempo Libero. 

 

Busto Garolfo, 19/12/2022 

        La Responsabile dell’Area  

Attività Educative e per il Tempo Libero 

   Avv. Rosella Rogora 

 



n° Prot. /2022

1 26738

2 26800

3 26801

4 27132

5 27523

6 27688

7 27941

8 27944

9 28054

10
NON accolta 

27351

Assegnazione 

riconoscimenti ai 

Laureati Anno 2021 

(bando 2022)


		2022-12-20T09:40:35+0100
	ROGORA ROSELLA




